UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ODONTOLOGIA – ESPECIALIDADE EM CIRURGIA
E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAL

EDITAL Nº 113/2017 – COREMU

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DA

SEGUNDA E TERCEIRA ETAPA PARA A

SELEÇÃO PÚBLICA DE CANDIDATOS AO

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM

ODONTOLOGIA – ESPECIALIDADE EM

CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-

MAXILO-FACIAL DA UNIOESTE, PARA O ANO

LETIVO DE 2018.

O Coordenador de Residência Multiprofissional – COREMU e a Coordenadora do
Programa de Residência em Odontologia – Especialidade em Cirurgia e Traumatologia
Buco-Maxilo-Facial, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso
das atribuições estatutárias e regimentais e considerando que não houve interposição de
recursos contra o resultado publicado pelo Edital nº 104/2017-COREMU, de 28 de
novembro de 2017;

TORNA PÚBLICO:

O resultado final das notas da Análise de Documentação e Curriculum Vitae e
Entrevista Individual da seleção de candidatos ao Programa de Residência em
Odontologia com especialidade em Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-Facial da
UNIOESTE, conforme segue:

Nº
Inscrição

Nome do Candidato Nota do
Curriculum Vitae

Nota da
Entrevista

239 Ana Carolina Fraga Fernandes 50,4 30,0

19 Anna Carolina Jaccottet Oliveira 43,4 28,0

5 Gabriel Fighera Marchi 43,4 30,0

8 João Pedro Silveira da Silva 27,3 30,0

87 Juliana Reuter Pereira 44,1 25,0

242 Taline Izabela Benini de Lima 36,4 25,0

86 Vinicios Ferrari Fornari 26,0 25,0

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 01 de dezembro de 2017.

CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE

Coordenador da Residência Multiprofissional – COREMU

NATASHA MAGRO ÉRNICA
Coordenadora do Programa de Residência em Odontologia - Especialidade em

 Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-Facial, da UNIOESTE.